
 
Российская Федерация 

Дума городского округа Рефтинский 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

№ 162 заседания Думы 7 созыва 
 
 

«26» сентября 2023 года 
пгт Рефтинский 
 
О рассмотрении выписки из  
протокола рабочей группы 

 
 
Рассмотрев выписку из протокола заседания рабочей группы Комиссии по 

координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области 
по рассмотрению отдельных вопросов профилактики коррупции в 
муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской 
области от 20.07.2023 № 2 по вопросу рассмотрения материалов о соблюдении 
главой городского округа Рефтинский Натальей Борисовной Мельчаковой 
запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия 
коррупции   

Дума городского округа Рефтинский 
РЕШИЛА: 
 
1. Принять к сведению информацию, указанную в выписке из 

протокола заседания рабочей группы Комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Свердловской области по рассмотрению 
отдельных вопросов профилактики коррупции в муниципальных образованиях, 
расположенных на территории Свердловской области от 20.07.2023 № 2. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике 
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на 
официальном сайте городского округа Рефтинский  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

мандатную комиссию (председатель – Обоскалов А.А.)  
 
Председатель Думы 
городского округа Рефтинский 
______________ А.В. Пасынков   
«____» ___________ 2023 года 


